
ZARZĄDZENIE NR 53/2021
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 62/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 06 czerwca 2019 r.
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041-3 i art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.
z 2020 r.  poz. 1320)   oraz  art. 42 ust. 1 ustawy  z dnia  21 listopada  2008 r.  o pracownikach  samorządowych
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), zarządzam co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu  nr  62/2019  Burmistrza  Piławy  Górnej  z dnia  06 czerwca  2019 r.  w sprawie
wprowadzenia  w życie  Regulaminu Pracy  Urzędu Miasta  w Piławie  Górnej  zmienia  się  załącznik  nr  2 do
Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej, określający ocenę ryzyka zawodowego, o którym mowa
w § 10 pkt 15 Regulaminu i nadaje się mu treść stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję  Sekretarza  do  zapoznania  pracowników  Urzędu  Miasta  Piława  Górna  z nowym
brzmieniem oceny ryzyka zawodowego.

§ 3. Pracowników Urzędu Miasta Piława Górna, zobowiązuję do przestrzegania obowiązków wynikających
z nowego brzmienia oceny ryzyka zawodowego.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 0D554F8B-0EAB-4E9C-9ED8-9706CC94A20C. Podpisany Strona 1


